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Tabulka místností 1.NP
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Vstup
Chodba
Kuchyň
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Obývací pokoj
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Koupelna
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Chodba
Pokoj
Ložnice

Plocha (m2)

27,86
5,13
4,85
6,12

11,53
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8,62

13,50
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Nášlapná vrstva
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keramická dlažba
laminátová podlaha
laminátová podlaha
laminátová podlaha
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 19 x 179 = 3 400
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Příčka tl. 100mm

Legenda materiálů
Stávající zdivo

Legenda čar
Keramické obložení dle specifikace

Keramické obložení 30x30cm, barva sv. zelená, v. obkladu 800-1300mm

Keramické obložení 30x30cm, barva tyrkysová, v. obkladu 2200mm

Kótováno ve skladebných rozměrech
Tabulka výplní otvorů přiložena na samostatném výkresu

Mezibytová příčka tl. 150mm S

1:75

Název:

Zadavatel:

Zhotovitel: Dalibor Preis
Svatopluka Čecha 432, Třebenice 411 13
tel.: +420 774 613 111, e-mail.: libor.preis@seznam.cz

  FORMÁT

  DATUM 01.02.2019

Výkres:

A3

Půdorys 1.NP
  MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

D.1.1.2

Dalibor Preis
Svatopluka Čecha 432, Třebenice 411 13

tel.: +420 774 613 111
e-mail.: libor.preis@seznam.cz

  STAVEBNÍ OBJEKT 01

Rekonstrukce BD Vrbice
41164 Vrbice u Roudnice nad Labem
p.č. 57/1, k.ú. Vrbice u Roudnice nad Labem [785946]

Voštiarová Julie
U družstva Práce 799/52, Podolí, 14000 Praha 4
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